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Keski-Pohjanmaan alueneuvottelukunta 25.08.2023 § 25  
  
 
 
Valmistelija Osallisuus- ja asiakkuuspäällikkö Jussi Salminen 

 
Keski-Pohjanmaan kunnat ja hyvinvointialue Soite ovat yhdessä 
järjestöjen kanssa suunnitelleet 80-vuotiaiden eli vuonna 1943 
syntyneiden itsenäisyyspäiväjuhlaa. Koko maakuntaa / 
hyvinvointialuetta koskeva itsenäisyyspäiväjuhla olisi Suomen 
ensimmäinen. Juhlan tavoitteena olisi itsenäisyyden, 
keskipohjalaisuuden ja ikäihmisten kunnioittaminen.  

 
Itsenäisyyspäiväjuhlan järjestämisessä on hyödynnetty Geroklubin, 
Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry:n ja Vanhustyön 
keskusliiton kehittämää juhlakonseptia. Konsepti perustuu historian 
ensimmäisiin 75-vuotiaiden itsenäisyyspäiväjuhliin, jotka em. tahot 
järjestivät 30.11.2022 Helsingissä. Paikalla oli tällöin noin 200 
arvonnalla kutsuttua 75-vuotiasta sekä heidän avustajiaan. Juhla oli 
onnistunut ja osoitti, kuinka merkityksellistä huomionosoitus 
kutsutuille ikääntyneille oli.  
 
Työryhmässä tultiin siihen tulokseen, että olisi tarkoituksenmukaista 
järjestää juhla 80 vuotta kuluvana vuonna täyttäneille ja heidän 
puolisoilleen. Keski-Pohjanmaalla 80-vuotta täyttävien määrä v. 2023; 
Halsua 5, Kannus 44, Kaustinen 32, Kokkola 406, Lestijärvi 8, Perho 
19, Toholampi 31 ja Veteli 29. Vaikka puolisot kutsutaan mukaan, niin 
erittäin suuriosa kutsutuista olisi pääsemässä 
itsenäisyyspäiväjuhlaan. Juhlaan pääsee 220 ensimmäiseksi 
ilmoittautunutta tasapuolisuus huomioiden.  
 
Itsenäisyyspäiväjuhla esitetään toteutettavaksi lauantaina 2.12.2023 
klo 14.00 alkaen noin klo 16.00 asti. Paikkana Kokkolan 
kaupungintalon Kokkolasali. Juhla tulisi koostumaan hyvästä 
musiikista, vieraita kiinnostavista puheenvuoroista ja muista 
esityksistä. Juhlapuheen tulisi pitämään ministeri Kaisa Juuso. 
Kuntien tervehdykset tuovat Jussi Niinistö Kannuksesta ja Lauri 
Laajala Perhosta. Järjestöjen tervehdys. Kahvitarjoilu juhlaan tilataan 
Amicasta.  
 
Kokkola-/Kaarlela-/Öjasalit vetävät yhteensä 220 henkilöä 
pöytäpaikkoineen, jotka on tarkoitettu ikääntyneille kutsuvieraille. 
Tämän lisäksi salissa ja muissa tiloissa on tilaa muille kutsutuille 
vieraille nauttia juhlasta. Itsenäisyyspäiväjuhlaan on ajateltu kutsua 
ainakin Keski-Pohjanmaan kuntien sekä hyvinvointialueen valtuuston 
puheenjohtaja, hallituksen puheenjohtaja sekä 
kunnan/kaupunginjohtajat. Lisäksi alueneuvottelukunta ja 
valmistelutyöryhmä. Tilaisuuteen suunniteltu budjetti ei mahdollista 
suurempaa määrää.  
  



Budjetti juhlalle on 6600 euroa. Jotta budjetti pitäisi Kokkolan 
kaupungin toivotaan antavan Kokkolasalin ilmaiseksi juhlien käyttöön. 
Kuntien toivotaan järjestävän yhteistyössä kuljetuksen tilaisuuteen 
Kanta-Kokkolan ulkopuolelta.  

 
Hyvinvointialue Soite maksaa kustannuksista 3300 euroa, jotka 
otetaan järjestöavustuksista, josta on jakamatta vielä 12 150 euroa. 
Asiasta on keskusteltu hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunnan 
puheenjohtajan ja esittelijän kanssa. Kunnat maksavat 3300 euroa 
osallistujien suhteessa.  

 
Suurimmat kustannukset tulevat tarjoilusta noin 5000 euroa, 
esiintyjistä, tilan koristeluista ja juhlakutsuista. Lisäksi pohdittavana 
striimataanko tilaisuus (juhlatoimikunta puoltaa striimausta). 
Itsenäisyyspäivän juhlatoimikunta (16.8.2023) esittää yksimielisesti 
juhlan järjestämistä 2.12.2023 oheisen suunnitelman ja budjetin 
mukaisesti. 
 

Päätösesitys Alueneuvottelukunta päättää suositella alueen kunnille, että ne 
osallistuvat itsenäisyyspäiväjuhlaan ja sen kustannuksiin oheisen 
suunnitelman mukaisesti. Samalla alueneuvottelukunta päättää 
suositella hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunnalle, että Soiten osuus 
katettaisiin järjestöjen kerta-avustuksista. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
 
 Asian esitteli kokouksessa osallisuus- ja asiakkuuspäällikkö Jussi 

Salminen. 
 
Keski-Pohjanmaan hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunta 06.09.2023 § 34    
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Valmistelija Osallisuus- ja asiakkuuspäällikkö Jussi Salminen ja muutosjohtaja 

Eija Kellokoski-Kari 
 

 
Päätösesitys Hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunta päättää myöntää 3.300 euroa, 

järjestöille varatusta kerta-avustuksesta, itsenäisyyspäiväjuhlan 
järjestämiseen 2.12.2023. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunta päätti myöntää 3.300 euroa, 
järjestöille varatusta kerta-avustuksesta, itsenäisyyspäiväjuhlan 
järjestämiseen 2.12.2023. 

 


